
UCHWAŁA NR II/12/14
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594, 
645, 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z podjęciem uchwały Nr II/9/14 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 8 grudnia 2014 r. w 
sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach dokonuje wyboru Przewodniczących stałych 
Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach :

1) Komisji Rewizyjnej- Pani Monika Cieśla;

2) Komisji Gospodarki Komunalnej i Inwentaryzacji-Pan Krzysztof Rąkowski;

3) Komisji Budżetu i Finansów -Pan Tadeusz Feliksiński;

4) Komisji Infrastruktury Społecznej i Spraw Obywatelskich-Pani Małgorzata Biegajło;

5) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu- Pani Katarzyna Miękina;

6) Komisji Zdrowia-Pan Jarosław Lesman.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


